
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
55 
4 
7 

131 
12 

213 
3 

48 
120 
96 
90 

122 
60 

121 
94 
26 
56 

11 
191 
137 
166 

Name 
Philip Kasskawo 
Elton Skälhammar 
Ted Ramberg 
Ralph-Hugo Hager Nieminen 
Casper Stålknapp 
Leo Westman 
Kjell Hjertman 
Alfred Bylund 
Lilly Sjöstrand 
Alexander Bronder 
Emil Johan Kosmo 
Linnea Madelen Aadahl 
Charbel Khoury 
Elias Dahl Andersson 
Oliver Ekengren 
Davian Bolander 
Cajsa Fjäder 

William Kling 
Thea Lindh Göthe 
Wilton Ekenberg 
Elmer Bernhardtson 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
no 
no 
se 
se 
se 
se 
fi 

se 
se 
se 
se 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

3 
3 
2 
2 

Diff 

2.516 
4.260 
5.231 
5.315 
8.692 

10.342 
11.499 
18.154 
18.861 
19.601 
19.799 
33.055 
38.942 
39.037 
39.335 
49.567 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Best Tm 
54.438 
54.228 
54.495 
54.551 
54.394 
55.109 
54.193 
55.177 
55.897 
55.730 
55.571 
55.666 
56.687 
57.855 
57.229 
56.665 
57.215 

56.092 
56.028 
56.141 
57.665 

Club 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Linköpings Motorsällskap 
Rasbo Motorklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Södertälje Kart Racing Club 
Södertälje Kart Racing Club 
Luleå Motorsällskap 
SMK Västerås Karting 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Bodö Gokartklubb 
Bodø gokartklubb 
Bodø Gokartklubb 
Södertälje Kart Racing Club 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Borlänge Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 

Södertälje Kart Racing Club 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Järfälla Motorklubb 
Umeå Automobilklubb 

Sponsor 

Parolin Sverige 
Sjöberg Racing Team 
Stålknapp motorsport 

Sjöberg Racing Team 

Parolin Sverige 

Stålknapp motorsport 
Sjöberg Racing Team 

Comment 

+6s FS&Spårbyt 

FS +10s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-04-27 15:54:01 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

Margin of Victory 

2.516 

Avg. Speed 

81,463 

Best Lap Tm 

54.193 

Best Speed 

82,372 

Best Lap by 

3 - Kjell Hjertman 

RMC1 / Chicken Race Söndag 

Junior 60 

Final 

Race (10 Laps) started at 15:35:18 

Rörken 1,240 km 

2025-04-27 15:31 


