



RMC1 / Chicken Race Söndag

Sorted on Laps

Junior 60

Rörken 1,240 km

Final

2025-04-27 15:31

Race (10 Laps) started at 15:35:18

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	55	Philip Kasskawa	se	10		54.438	KAK Motorsport (Ö)		
2	4	Elton Skälhammar	se	10	2.516	54.228	Linköpings Motorsällskap		
3	7	Ted Ramberg	se	10	4.260	54.495	Rasbo Motorklubb	Parolin Sverige	
4	131	Ralph-Hugo Hager Nieminen	se	10	5.231	54.551	KAK Motorsport (Ö)	Sjöberg Racing Team	
5	12	Casper Stålnapp	se	10	5.315	54.394	Södertälje Kart Racing Club	Stålnapp motorsport	
6	213	Leo Westman	se	10	8.692	55.109	Södertälje Kart Racing Club		
7	3	Kjell Hjertman	se	10	10.342	54.193	Luleå Motorsällskap		+6s FS&Spårby
8	48	Alfred Bylund	se	10	11.499	55.177	SMK Västerås Karting		
9	120	Lilly Sjöstrand	se	10	18.154	55.897	KAK Motorsport (Ö)	Sjöberg Racing Team	
10	96	Alexander Bronder	no	10	18.861	55.730	Bodø Gokartklubb		
11	90	Emil Johan Kosmo	no	10	19.601	55.571	Bodø gokartklubb		
12	122	Linnea Madelen Aadahl	no	10	19.799	55.666	Bodø Gokartklubb		
13	60	Charbel Khoury	se	10	33.055	56.687	Södertälje Kart Racing Club		
14	121	Elias Dahl Andersson	se	10	38.942	57.855	KAK Motorsport (Ö)		
15	94	Oliver Ekengren	se	10	39.037	57.229	Borlänge Motorklubb	Parolin Sverige	
16	26	Davian Bolander	se	10	39.335	56.665	Järfälla Motorklubb		
17	56	Cajsa Fjäder	fi	10	49.567	57.215	Rasbo Motorklubb		FS +10s
Not qualified									
DNF	11	William Kling	se	3	DNF	56.092	Södertälje Kart Racing Club	Stålnapp motorsport	
DNF	191	Thea Lindh Göthe	se	3	DNF	56.028	KAK Motorsport (Ö)	Sjöberg Racing Team	
DNF	137	Wilton Ekenberg	se	2	DNF	56.141	Järfälla Motorklubb		
DNF	166	Elmer Bernhardtson	se	2	DNF	57.665	Umeå Automobilklubb		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
2.516	81,463	54.193	82,372	3 - Kjell Hjertman

Orbits

Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Uddevalla KartingKlubb

Printed: 2025-04-27 15:54:01